ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA
CNPJ:13.654.447/0001-26

______________________________________________________________________
Praça Municipal, s/n, centro – Catolândia – Bahia – CEP: 47.818-000

Telefone: (77) 3619-2030

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022.

PROCESSO Nº 128/2022.

Por decisão da Pregoeira Oficial, em decorrência de mudanças no Edital, interferindo
diretamente na proposta financeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi
adiada para o dia 13 de dezembro de 2022, às 09h30min, na forma do disposto na Lei n.
10.520 de 17 de julho de 2002 e demais combinações legais. OBJETO: contratação de pessoa
jurídica na prestação de serviços com a locação de mão de obra terceirizada para
atividade administrativa, manutenção, conservação e limpeza de modo a atender as
necessidades das diversas secretarias deste município de Catolândia. Maiores informações
na sede da Prefeitura com a CPL – Géssica de Miranda Viana – Pregoeira, Portaria nº 065/2021.
Catolândia (BA), 29 de novembro de 2022.